平成 22 年 7 月 20 日

各 位

 福岡県福岡市中央区天神三丁目 14 番 31 号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：常務取締役管理本部長 吉行 亮二

                            （電話番号：092－761－0078）

                             http://www.media5.co.jp/

（訂正）平成 22 年 5 月期 決算短信（非連結）の一部訂正について

平成 22 年 7 月 12 日に発表いたしました「平成 22 年 5 月期 決算短信（非連結）」の記載の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

20 ページ

＜訂正前＞

４．財務諸表

  注記事項

  （株主資本等変動計算書関係）

   当事業年度（自 平成 21 年６月１日 至 平成 22 年５月 31 日）

     ４．配当に関する事項

       基準日が当期に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌期となるもの

決議 株式の種類
配当金の総額

（千円）
配当の原資

1株当たり

配当額

（円）

基準日 効力発生日

平成22年８月25日

定時株主総会
普通株式 4,238 利益剰余金 1,000 平成22年５月31日 平成 22 年８月25日

＜訂正後＞

４．財務諸表

  注記事項

  （株主資本等変動計算書関係）

   当事業年度（自 平成 21 年６月１日 至 平成 22 年５月 31 日）

     ４．配当に関する事項

       基準日が当期に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌期となるもの

決議 株式の種類
配当金の総額

（千円）
配当の原資

1株当たり

配当額

（円）

基準日 効力発生日

平成22年８月25日

定時株主総会
普通株式 4,238 利益剰余金 1,000 平成22年５月31日 平成 22 年８月26日

29 ページ

＜訂正前＞

５．その他

 (2)その他

   生産、受注及び販売の状況

   ③販売実績

    （注）３ 当事業年度における主な相手先別の販売実績及び当該販売実績の総販売実績に

対する割合は次のとおりであります。

当事業年度

（自 平成 21 年６月１日

  至 平成 22 年５月 31 日）
相手先

金額（千円） 割合（％）

株式会社富士通九州システムズ 132,957 16.0

株式会社ＮＳＳＬＣサービス 89,481 10.8

(注)１ 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

  ２ 前事業年度においては、相手先別の販売実績の総販売実績に対する割合が

100 分の 10 以上を占める取引先がないため、記載しておりません。

＜訂正後＞

５．その他

 (2)その他

   生産、受注及び販売の状況

   ③販売実績

    （注）３ 当事業年度における主な相手先別の販売実績及び当該販売実績の総販売実績に

対する割合は次のとおりであります。

当事業年度

（自 平成 21 年６月１日

  至 平成 22 年５月 31 日）
相手先

金額（千円） 割合（％）

株式会社富士通九州システムズ 132,957 16.0

ＮＳＳＬＣサービス株式会社 89,481 10.8

(注)１ 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

２ 前事業年度においては、相手先別の販売実績の総販売実績に対する割合が

100 分の 10 以上を占める取引先がないため、記載しておりません。

以上